
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15

A  VfJ Helmern R

I II III IV V VI Punkte

5 3 8 10 14 1

25

╳
9

1
12

2
13

3
18

5
21

8
25

Auszeit

18:16

Ende
20:05

B  Detmolder SV S

I II III IV V VI Punkte

8 10 4 6 14 9

17

2
10

3
11

4
13

5
16

7
17

8 Auszeit

7:8
13:18

S
A
T
Z

2

Start
20:08

B  Detmolder SV R

I II III IV V VI Punkte

9 13 10 4 1 14

132 7

9:12 6:10

╳
9

3
10

4
12

5
13

6 7
Auszeit

10:17

Ende
20:27

A  VfJ Helmern S

I II III IV V VI Punkte

5 3 8 10 14 1

25

2
13

4
19

7
22

9
25

10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:30

A  VfJ Helmern R

I II III IV V VI Punkte

5 3 8 10 14 1

22

╳
11

1
15

2
20

5
22

6 9 Auszeit

11:13
15:19

Ende
20:56

B  Detmolder SV S

I II III IV V VI Punkte

8 10 4 1 14 5

256

15:14

1
15

2
20

3
24

7
25

8 9 Auszeit

20:19
24:22

S
A
T
Z

4

Start
20:59

B  Detmolder SV R

I II III IV V VI Punkte

1 10 4 8 14 5

177 9

7:8 14:21

14:19
╳
9
16

3
10
17

4
11

5
13

6
14

7
15 Auszeit

7:10

Ende
21:24

A  VfJ Helmern S

I II III IV V VI Punkte

5 3 8 10 24 1

257

17:14

0
11
23

1
13
25

3
14

4
15

5
21

10
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 29 Frauen
Frauen

B  Detmolder SV vs. VfJ Helmern A

Spiel 69 09.04.2025 19:15 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-
Gymnasium (Halle neu)

32756 Detmold

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Detmolder SV 12/14

1 Finke, Jana X

2 Stövesand, Lina X
3 Schmiedeskamp, Rosa
4 Kramer, Lina X
5 Pühse, Emma X

6 Hennig, Jette X
7 Schmoranz, Mia X
8 Heide, Melina X
9 Freitag, Matilda X

10 Brendel, Melina X

13 Vatterott, Lilli X
14 Kramer, Greta X

B  Libero

B  Offizielle

T Müller, Alexander
CT Vatterott, Christian

C

A  VfJ Helmern 8/14

1 Brunnert, Friederike X

3 Kaup, Lisa X
5 Schäfer, Simone X
7 Matschke, Katja X
8 Wüllner, Nathalie X

10 Peters, Corinna X
14 Kil, Viktoria X
24 Peters, Lea- Isabell X

A  Libero

A  Offizielle

T Lehrer, Kai–Uwe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Detmolder SV VfJ Helmern A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 50 25 1 0 1
1 2 0 13 2 19 25 1 0 0
2 1 1 25 3 26 22 0 0 2
1 3 0 17 4 25 25 1 1 0

5

6 6 1 72 120 97 3 1 3
Start: 19:15 Ende: 21:24 Dauer: 2:09

Sieger: VfJ Helmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sandmann, Noah 1 Rempel, Celina
2 Hackemack, Hannah 2 Klassen, Carolin

Schr. Scharpe, Alexandra
Assist. Kruel, Emma

Dokument erstellt: 09.04.2025 21:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


