

Bezirksklasse 29 Frauen

Frauen

B Detmolder SV vs. VfJ Helmern A

Spiel 69

09.04.2025 19:15 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-Gymnasium (Halle neu) 32756 Detmold



						art 9:15	(A) VfJ	Helme	rn	R	Ende 20:05		(B	B Detmolder SV S				S	S1 20	Start 20:08		B Detmolo		sv	R	Enc 20:	de :27	(A	VfJ H	lelme	rn	S	
	-		schlagfolge aufstellung	ΙA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun	-	Start	Spielernr.	T	5	3	8	10	14	1	3.5	8	10	4	6	14	9	17	Т	9	13	10	4	1	14	12	5	3	8	10	14	1	25	
Stell	Ausw	vechsel- spieler	Spielei III.	┨÷ӏ						<u> </u>	25							17	.	·	-	2			7	13							25	
Auf		spieler	Spielstand																_	_		9:12			6:10									
	Auf:	schlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 12	2 13	3 18	5 21	8 25	Auszeit 18:16	2 10	3 11	4 13	5 16	7 ①	8	Auszeit 7:8 13:18	2	X 9	3 10	4 12	5 13	6	7	Auszeit	2 13	4 19	7 22	9 25	10	11	Auszeit	
				S	Start 20:30			A) VfJ	Helme	rn	R	En 20	de 56	В) Detn	older	sv	S	s	S1	tart 0:59	В	B Detn		sv	R	Ende 21:24		(A	A) VfJ H	lelme	rn	s	
		Auf	schlagfolge	_	I).50 II	III	IV	Τv	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Di Di		Start	aufstellung	J A I	5	3	8	10	14	1		8	10	4	1	14	5			1	10	4	8	14	5		5	3	8	10	24	1		
tellu			Spielernr.								22	6						25	<u> </u>		7				9	17	7						25	
Aufs	Ausw	Auswechsel- spieler Spie	Spielstand]	15:14	4						Z		7:8				14:21		17:14							
L			4 5	-	,																14:1	9												
	Auf:	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 11	1 15	2 20	5 22	6	9	Auszeit 11:13 15:19		2 20	3 24	7 ②	8	9	Auszeit 20:19 24:22	4) 9 16	3 10 1	4 11	5 13	6 14	7 15	Auszeit 7:10	0 11 23	1 13 ②	3 14	4 15	5 21	10 22	Auszeit	
Aufstellung	Aufs	vechsel- spieler schlag- runden	schlagfolge aufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 6. 3. 7. 4. 8. sktioner A/B Satz	A T Z 5	I	II	III	IV	V	VI	Auszeit	I			IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	B	Detmo	der SV	ebniss VfJ	Helme	Ausze	1 F C C C C C C C C C	Detmol Finke, Ja Stövesa Schmier Kramer, Pühse, Hennig, Schmor Heide, I Freitag, Vatte Kramer,	ana deska , Lina Emm , Jette ranz, I Melin , Mati I, Mel erott, , Gret	ina amp, R a Mia a lda ina Lilli		X X 1 X 3 X 5 X 7 X 8 X 10 X 14 X 24	Brun Kaup Schä © Ma Wülli Pete Kil, V	o, Lisa fer, Simo atschke, ner, Natl rs, Corin iktoria rs, Lea- I	iederike X X One X Katja X halie X Ina X
																			1 2 0 13 2 19 25 1 0 2 1 1 25 3 26 22 0 0 1 3 0 17 4 25 25 1 1 5 5 9 97 3 1 Start: 19:15 Ende: 21:24 Dauer: 2:0						B Offizielle T Müller, Alexander CT Vatterott, Christian						A Offizielle T Lehrer, Kai–Uwe			

Schiedsgericht Linienrichter Sandmann, Noah Rempel, Celina Hackemack, Hannah Klassen, Carolin Scharpe, Alexandra Assist. Kruel, Emma